
管理番号

ASP0613

エンジン式アルミ除草工ース
EP-20岼A-D フレーム・ポンプ部

構成

畳録響号

製品名

ブロック名

型式

f■1_1り
.、.',・'.、、.,1、レ1ミ,1i"・・・1....fF-52 F-1 1""

T/

版数

エンジン式アルミ除草工ース

542-180

EP-20^A-D

フレーム部

1.0

ノノ

ーノ

/"・,、

＼

F-50

ン、,

＼

542-180A-フレーム部一1/3

＼

入

.

、

印刷日

一

2020/04/30

IF-23

＼

〆ー'

i,J

F一開

ーノ

,ノ゛ノ

/

＼

ノノ

J-'

ーず

②

版数

六
', 1

11 ソ
^

F47F一卵

I F46

1 /,1L、rIf'印14獣t
11 F-6F-41 、:

1、F44 F-39
,11 -1.F、49

噴口ヘ

1^

jぺRI、"

1.0

F-19、.、、、

＼

'＼

F-66

F-44

F-46

F-47

y'ト＼
＼

.

F^

//
^

＼、
"》N I,
. n・'＼'・',、.1.

'1、々1、ンf印1 '＼、ιi、＼F゛3
I Ffo

F゛0

C＼'i_..

＼,_.'

1,、,_,
.

0

/ノ

.

^

F-34-'

仁＼
＼ゞ

F-59

＼敵

/'

"、{靭

F-65

F-33

F-47

F-45

F゛0

F-25

F46

F-30

F゛4
F-44

F゛2

-U

,・"ノ
F-43

F-34

F-33

F-24

F-34

F-27

島

F-28

<y

F-14

F-3 /

'、

ノ

/

F-31

①'

、、

タ
、、

亀

F-18

F-9
F-10

/

<

ポンプ部①

/

、、

、、、F-8
"
'^

F-45

F-46

-47

>

ボンブ都②〆
F-18

^

'、/

ノ

/

L

...

.

^

煕

F-26

'＼_F-16

ポンプ部③
F-18

',

^

F一Π

位F
6

44

メ
訂 聨F

、
.
②

/
え
Y
能

避
闘
 
F

F
 
F 関

1
U

1

、
ー
ー
ー
ー
ー
,
ー

/
⑳
＼

ψ
 
F

O
f
 
,
ー

F

5F

ー
,
g
、
宛

＼
/
F
 
-

＼

4
〆

ビ

'
q

>

/
、

＼

81F
、

y
1
①

ノ
一F

＼

＼

＼

J

ハ
.
ー



管理番号

ASP0613

エンジン式アルミ除草工ース
EP-2NA-D フレーム・ポンプ部

記号

F-1

部品りスト

F-2

部品コード

F-3

450四1370

400410530

F-4

部品名称/その他

F-5

300232610

300031410

F-6

タンクASSY

薬入口蓋

F-フ

400709710

F-8

コシ網

971011220

400116910

F-9

タンク

F-10

450122050

ドレン用ボルト

F-11

0りング如一JASO-1012

792042150

F-12

締め付けナット

824010220

F-13

余水ホースASSY

450122010

F-14

クレセントクランプ

45004船70

F-15

300239610

トヨロンブレードホース

542-180A-フレーム部一1/3

F-16

吸水ホースASSY

401030010

使用数

F-17

ボールコック6 GI/4*GV4 両オス

452002770

F-18

450122060

コック取付板

F-19

サイドカバー

800001420

代替コード

印刷日

F-20

ステン継ノズル GI/4 8-250

800001320

F-2】

吐出ホースASSY

300236410

備考

F-22

2020/04/30

300239510

ビニールPK 15.5*11.5村.5

F-23

401030610

300181710

ビニールPK 11.0*フ.0村.5

F-24

本体フレーム

401030510

版数:1.0

F-25

エンジン搭載フレーム

300236510

F-26

後輪フレーム

401030210

区分

F-27

401030310

タンク後端支柱

F-28

ハンドル

40103田10

F-29

サイドカバー軸

卯1030410

F-30

サイドカバー幅調整ポール

867000230

サイドカバーフレーム

756011120

前輪シャフト

867000240

タイヤカラー

ロープ押さえ

20インチEVAタイヤ

4



管理番号

ASP0613

エンジン式アルミ除草工ース
EP-20肝A-D フレーム・ポンプ部

記号

F-31

部品りスト

F-32

部品コード

F-33

867000250

F-34

867000270

F-35

部品名称/その他

729047620

F-36

7580四940

φ220EⅦタイヤ

F-37

8即卯8侃0

スペーサ

F-38

蝶ボルト

692002180

F-39

スプリング

692002190

F-40

防振ゴム

6800器肌0

F-41

危険・警告ラベル

729047610

F-42

705047800

注意ラベル

F-43

716047820

取扱説明書

F-44

716047810

蝶ボルト M6*45

F-45

十字穴付トラスネジ M8*70

700047810

542-180A-フレーム部一2/3

F-46

π0伽7貌0

6角ボルト M8*70

使用数

F-47

6角ボルト M8*45

720047810

F-48

7210470即

十字穴付ナべ小ネジ M8稔5

代替コード

F-49

7田047080

平座金 8.5*25.0*2.3

印刷日

F-50

π0047610

平座金 8.5*18.0村.6

松

F-51

π0047620

バネ座金 8

備考

松

F-52

712047400

6角ナット M 8

2020/04/30

F-53

692007890

平座金 6.0*20.0村.6

F-54

700047600

平座金 6.0*13.0村.0

版数

F一肱

40OH6910

十字穴付タッピンネジ 4ネ10

F-56

700047510

ネームラベル

区分

1.0

F-57

フ70047050

十字穴付ナべ小ネジ M6*20

F-58

450122020

締め付けナット GV4

4

F-59

400487040

十字穴付ナべ小ネジ M5柁0

F-60

700042620

6角ナットフランジセレート付 M5-12

889050150

接続ホース蝶ASSY

18

Π0042060

スロットルレバー取付板

10

十字穴付ナべ小ネジ M6*10

14

スロットルレバー

12

6角ナットフランジセレート付 M6-13

4

16



管理番号

ASP0613

エンジン式アルミ除草工ース
EP-20肝A-D フレーム・ポンプ部

記号

F-61

部品りスト

F-62

部品コード

F-63

認9050260

F-64

認8008050

F一備

889050270

部品名称/その他

F-66

401002610

停止ボタン

F-67

708047400

絶縁用ビニールホース

F-68

401009910

アースコード

889備0250

スロットルレバー開度規制金具

フ70042060

座金6角穴付ボルト M4*6 座金φ9

サブフレーム

スロットルワイヤ

6角ナットフランジセレート付侃EX13) M6-14

542-180A-フレーム部一3/3

使用数 代替コード

印刷日

備考

2020/04/30

版数 1.0

区分



⑧ J-22 J-12

J-21

゛-6

J-4

~＼/
.〕

、.、

、、

、、

、、

J-23

~〆

J-35 1

J-20

B

r^

~＼^1

J-16

J-17

J-19

J-26

1・、

、、

>

J-14^

J-15

J-18

、、
、、

・U・3とJ・5及び、 J・281こは、 Z全＼のU型パッキン及ぴ、スペーサーリングを含み談す。

NI
1 1

、丈＼山
1 面

、、

ノ＼
J-6

//'

、、

/
.゛

し

ノ

^

、、

ノ

＼＼

J-11

＼＼
J-2 B

J-32 J-31

~、/''＼＼_ノ/

＼＼

＼＼

登録番号

、、

製品名

'~~」

＼＼

、、

型式

ブロック名

、.

J-5

、、

エンジン式アルミ除草工ース

ー.

版数

ノ

、、

542-180

＼＼

J-11

、、

E P-20VVA-D

曙H
凸Y
'ぐ
コ> Y
' y・レ
ゞ→

丈"丈一

ポンプ部

1.0

ψⅢ湃
零嵯
三畔
゜'引口

J-30

J-28

J-33

＼＼

J-8

.、、 3

、、、、

、、レ゛、.i

d-27＼

姦
熱

爵
叫
H
ー
メ

仞ー
ト
・
泳
>
ゞ
嬰

＼
＼

＼
ト
＼

鰐
'
一
登
,
洗
Y
ゞ
嬰
,
一
＼
M

雪
聖
口
一
M
§
＼
念
＼
谷

52

4J

6

号

薪
燮
二
.
中

＼

7

＼

J
 
＼

.
、

＼

1

＼

1d

2
J

力
J

＼

ト
ー
. ＼

ト
ー
ー
ー
'
一
 
1
一

]
.
⑳
1
ー
1
丁父

＼
＼

1

＼

＼

J
＼

＼

72J

＼

＼

＼

9

3J

1
 
一

J

、
、 3

J

3
J

9゛

~

<
ト ＼

＼

01J

J

>

0
-

＼
＼

ー
＼
＼

＼
御

~
/
迅

＼

＼

＼
 
3
 
3

大
X



管理番号

ASP0613

エンジン式アルミ除草工ース
EP-20WA-D フレーム・ポンプ部

記号

J-1

部品りスト

部品コード

J-2

450103090

]-3

450075510

J-4

450073060

部品名称/その他

1-5

452009480

ポンプ本体/パッキン

]-6

妬0113470

ポンプ本体

J-フ

450074920

パッキンセット

1-8

4500756釦

弁室部ASSY(調圧側)

1-9

1-10

450032600

減速機部

J-11

450084940

吸入、吐出弁セット

J-12

450073100

吐出口ASSY

J-13

450071960

吸水口ASSY

450073110

1-14

吸水ロプラグASSY

]-15

450075060

吸入弁シートセット

542-180Aーポンプ部一1/2

J-16

400484430

シールケース部ASSY

使用数

J-17

400485410

吐出弁シートセット

J-18

4船428810

弁座セット

代替ユード

J-19

調圧弁弁

727042640

印刷日

J-20

調圧弁スプリング

450075160

J-21

699042630

プランジャ

備考

2020/04/30

1-22

座金6角ボルト M6*75 SⅥ/HⅧ寸

450079070

452011240

]-23

400713810

クランクカバー/0りング付

J-24

座金十字穴付6角ボルト M6*16 SW付

450073810

版数:1.0

J-25

450110440

調圧弁部ASSY

]-26

450110430

ロックナット

区分、

調圧弁ジョイント/0りングASSY

1-27

450103060

J-28

400485810

ビスー式 M5*38 SWHⅧ寸

J-29

400429310

ビスー式 M5*25 SWHⅧ寸

J-30

弁室部ASSY(吐出側)

町2001350

スペーサリング

970007310

U型パッキン

970021010

0りング 1A-S-35

0 りング 1A-13.1*2.62

4

0りング 1A-P-21

4

452013130

4



管理番号

ASP0613

エンジン式アルミ除草工ース
EP-20WA-D フレーム・ポンプ部

記号

J-31

部品りスト

1-32

部品コード

ト開

40068認10

]-34

970018020

J-35

部品名称/その他

705030510

970005010

シール押さえ

692001870

0りング 4D-P-18

十字六付トラスネジ M5*10

0りング 1A-P-5

ダイヤルシール

542-180Aーポンプ部一2/2

使用数 代替コード

印刷日 2020/04/30

備考

版数:1.0

区分



管理番号

ASP0621

エンジン式アルミ除草工ース
貯一2NA-D エンジン・噴口部

構成

0・七・<・ 1゜゜、＼_,1 。、オ入
D、31i、.,、..、___'.D.27 D・6

゜・1、、1"゜゜'"、;_に>ーや・
でy' t1 叩゜・1, K二
D'3 D.6S

0'腿^,

D48

D50

542-18佃ーエンジン部一1/3

0

n.5

印刷日

^D、17
D・18

~^

【ト16

2020/04/30

D・3

D・73

版数:1.0

ジ

D、12

D13

D・22

D75

、、、1L、1D6 D,52

.

'＼ON

DM

§
^

登録番号

D・66

製品名

型式

D、46

ブロック名

.^

版数

エンジン式アルミ除草工ース

542-180

、

D・45

0-81

箇一

ペース部へ

E P-20VVA-D

~~^゜'"

二f 。_,
。.,゜,__Z________
D.76/, 1

゜'"1叩血命叩。., 1

エンジン分解図

D・2

0、60

k。_,

1.0

謬

D58

.J

0-54

D・57

D・56

D521

ノ

_ー/
゛ノ

ノ
/
,ノ
/
/

D・72

す
;
"

ι

＼
D

43D





管理番号

ASP0621

エンジン式アルミ除草工ース
EP-2NA-D エンジン・噴口部

記号

D-33

部品りスト

部品コード

D-34

D-35

894020480

D-36

894020490

D-37

部品名称/その他

釣4呪肪00

D一認

894020510

インシュレータ

D-39

十字穴付ナべ小ネジ 1N・SⅧ寸 M5*12

894020520

D-40

894020530

キャブレターガスケット

D-41

キャブレター

即4侃05卯

D-43

894020550

エアクリーナ本体

D-44

エアクリーナプレート

894020560

D-45

十字六付ナべ小ネジ S肝付 M5*50

即4呪05即

D-46

894020590

エアクリーナエレメント

D-48

894020600

エアクリーナカバー

D-49

0りング 8*2

894020610

542-180Bーエンジン部一2/3

D-50

マフラガスケット

894020630

使用数

D-51

894020640

マフラ

D-52

即4呪06恥

6角ナット M5

代替コード

D-53

894020660

クラッチシュー

印刷日

D-54

894020670

クラッチボルト

D一郭

即4呪06釦

ワッシヤ

備考

D-56

2020/04/30

スプリングワッシャ

関4侃06卯

D-57

諦4呪0700

スターターカバー

D-58

894020710

リール

版数:1.0

D-59

スパイラルスプリング

即4侃0720

D-60

セットスクリュー

894020730

区分

D一田

スタータロープグロメット

894020740

D-62

スタータロープ

894020750

D一朋

スタータノブ

894020760

D-64

894020770

プーリASSY

燃料タンク

即4侃0780

燃料タンクキャップ

894呪0790

燃料タンクキャップパッキン

燃料タンクグロメット

燃料りターンチューブ・(黄)



管理番号

ASP0621

エンジン式アルミ除草工ース
EP-2NA-D エンジン・噴口部

記号

D-65

部品りスト

部品コード

D-66

D-67

即4呪08卯

D-69

894020810

D-70

894020820

部品名称/その他

D-71

894020840

燃料チューブ・(黒)

D-72

889006田0

燃料フィルタ

D-73

401006710

十字穴付ナべ小ネジ肝・S樹寸 M5*16

D-74

69200田50

燃料ブリーザチューブ・(黒)

D-75

894020850

ブリーザ弁

D-76

450119960

ブリーザ保持金具

D-フフ

450119970

リコイルラベル

D-78

釣4呪0900

耐熱樹脂ワッシャ

D-79

894020910

リコイルセット

D-80

894020920

燃料タンクキャップASSY

542-180Bーエンジン部一3/3

D-81

894020930

ワッシャ 8.4*16*2

使用数

D-82

889050580

ノックピン 3*8

889050590

カムプレート

代替コード

698047510

ダンパスプリング

印刷日

テールパイプ

テールパイプ用クランプ

備考

十字穴付座金6角ボルト SrHf付 M5*16

2020/04/30

版数 1.0

区分



管理番号

ASP0621

エンジン式アルミ除草工ース
EP-20肝A-D エンジン・噴口部

構成

N-1
'

542-180B一噴口部・1/1

印刷日

N-2

N-3

イ

2020/04/30

版数:1.0

N-12

' N-4

園一
^ー・・・・ N-フ
'^、、__
、、、、 N-8

N-5

登録番号

・ N-6

製品名

型式

ブロック名

^

版数

エンジン式アルミ除草工ース

N-9

542-1 80

^

・^、、__
N-11

1 1

E P-20VVA-D

N-10

噴口部

0

一

◎
、



管理番号

ASP0621

エンジン式アルミ除草工ース
EP-2NA-D エンジン・噴口部

記号

N-1

部品りスト

部品コード

N-2

452012670

N-3

970008010

N-4

400827630

部品名称/その他

N-5

712030310

切替本体ASSY φ2.2

N-6

452012570

0りング 1A-P-8

N-フ

400442310

元金具 GV4

N-8

400800810

十字穴付タッピンネジ 3*16

N-9

N-10

400798910

切替本体ASSY φ3.2

N-11

970012010

ストレーナスーパー25

N-12

401023510

スリットパッキン

400704310

スリットパッキンリング

401023520

0りング 1A-P-12

吊下げZノズル用ノズルチップ

542-180B一噴口部一1/1

ノズルキャップ(青)

使用数

吊下けソズル用スーパー25動力用ノズルチッ

代替コード

印刷日

備老

2020/04/30

版数

区分

1.0


